
 
Ministero dell’Istruzione  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI BOSISIO PARINI 
VIA APPIANI N. 10 - 23842 BOSISIO PARINI (LECCO) 

 C.M. LCIC81000X    COD. FISCALE 82003400130 

TEL. 031/3580590 FAX 031/865440  E-mail: lcic81000x@istruzione.it  - Sito: www.comprensivobosisio.edu.it 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 24 
 

OGGETTO: INTEGRAZIONE ALLA DELIBERA N. 10 DEL 9/9/2020 – CALENDARIO 

D’ISTITUTO A.S. 2020/2021 

 
L’anno duemilaventuno il giorno 5 del mese di maggio alle ore 20,30 in regime di Covid-19, pertanto in modalità 

remota tramite piattaforma Google Meet, previa notifica degli avvisi personali avvenuta nei termini di legge, si è 

riunito il Consiglio di Istituto in seduta ordinaria. 

 
MORO ORSOLA DIRIGENTE SCOLASTICO PRESENTE  

RIVA ROBERTA GENITORE PRESENTE  

CASTENUOVO ANNA GENITORE  ASSENTE 

CANALI SERENA GENITORE PRESENTE  

CORTI DEBORA GENITORE PRESENTE  

IACONA ANGELA GENITORE PRESENTE  
MARELLI SARA GENITORE PRESENTE  
RUGGERI ALESSIA GENITORE PRESENTE  
PANZERI PAOLO CLAUDIO GENITORE  ASSENTE 
SAVERIO ELENA DOCENTE  ASSENTE 

TANAGLIA PATRIZIA DOCENTE PRESENTE  

RIGAMONTI MARIA CRISTINA DOCENTE PRESENTE  

CASTELNUOVO ORSOLA DOCENTE PRESENTE  

BREGAGLIO M. BEATRICE DOCENTE PRESENTE  

MULTINU GABRIELLA DOCENTE PRESENTE  

POZZI VITTORIA DOCENTE PRESENTE  

ORSATTI NICOLETTA DOCENTE PRESENTE  

BUCCIO ANGELO ATA PRESENTE  

GUIDA LORENZO ATA PRESENTE  

 
Il Presidente, riconosciuta la validità dell’adunanza per la presenza del numero legale, pone in trattazione l’argomento sopra 

indicato.  

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

Considerato che per mero errore materiale nella delibera di approvazione del calendario scolastico a.s. 2020/2021 non è stata 

indicata la lectio brevis per la scuola dell’Infanzia “L. Melzi d’Eril”; 

Considerato che è ormai consuetudine nell’Istituto sospendere le attività pomeridiane l’ultima settimana di giugno 

 

DELIBERA 

 

Con votazione unanime che, nel periodo dal 21 al 30 giugno 2021, le attività della scuola dell’Infanzia “L. Melzi d’Eril” si 

svolgeranno solo in orario antimeridiano con termine alle ore 13,00 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

IL  SEGRETARIO del C.di I.             IL PRESIDENTE DEL C.I.                                        

Angela Iacona         Roberta Riva 

http://www.comprensivobosisio.edu.it/

